Comy tercer y Lllmo punto gel orden de dia es Seurelano mdios que de acuerdo ar 
bassace general estad de pérdidas y ganársias cón 0 vespeciivo das ubidades el 

Geseme riorma q 1e sí es ojerciio liscal 2017 la compañía obtuvo 419 ubdad que 
ascienge ate suma de USD 28 782 38 (VEINTIOCHO MIL SETECIENTOS OCHENTA 

Y DOS DOLARES CON TREINTA Y OCHO CENTAVOS DE LOS ESTADOS UNIDOS 
DE AMERICA) 

Basado en esta información «s sunta Genera! de Socios esueive Los 
tes NO aprones s.. dstr huciun de os duiderdos por 

Resolución 

matrengose agorago es orde» Jer dia se toncedo yr reteso de noma Mens para